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Nawet 85% dofinansowania mogą uzyskać firmy na łagodzenie skutków wystąpienia pandemii
COVID-19. Nabór wniosków rozpocznie się we wrześniu br. Pomoc przeznaczona będzie na
wprowadzenie przez MŚP innowacji (nowego lub znacząco ulepszonego procesu wprowadzanego
w przedsiębiorstwie lub dodatkowo produktu wprowadzanego na rynek) poprzez wykorzystanie
technologii cyfrowych. Dzięki wprowadzeniu technologii cyfrowych dokonana zostanie zmiana
sposobu działania przedsiębiorcy lub dodatkowo - zmiana produktów. Projekt jest finansowany w
ramach działania 6.2 „Wsparcie MŚP w obszarze cyfryzacji - Bony na cyfryzację” Programu
Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014 – 2020.

I. Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku o dofinansowanie są:

Przedsiębiorcy sektora MŚP. Podczas oceny wniosków preferowane będą wybrane branże, które●

szczególnie ucierpiały przez pandemie

II. Dofinansowanie może być przeznaczona na następujące wydatki:

Zakup usług programistycznych lub/i zakupu oprogramowania gotowego, w tym w formie licencji●

(z wyłączeniem standardowego oprogramowania biurowego czy księgowego) w celu opracowania
lub wprowadzenia rozwiązania cyfryzacyjnego – komponent obligatoryjny projektu;
Zakup środków trwałych, w tym maszyn i urządzeń, sprzętu komputerowego lub związanego z●

przesyłem lub magazynowaniem danych, środków niskocennych, lub/i usług doradczych (w tym
branżowych, technologicznych, biznesowych, prawnych) lub/i  szkoleniowych w celu wdrożenia
rozwiązania cyfryzacyjnego – komponent fakultatywny projektu.

III. Zasady finansowanie projektów:

Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych: 60 000 PLN●

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowalnych: 300 000 PLN●

Wkład własny min. 15%●

IV. Termin naboru wniosków:

Od 20 września do 20 października 2021 r.●

 Specjaliści KSWP są do Państwa dyspozycji

Pomogą przygotować i opracować dokumentację niezbędną do złożenia wniosku

Kontakt:

 

KSWP Końskie, telefon: 41 260 46 63 lub 41 375 14 55

e-mail: kswp@kswp.org.pl

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/planowane



